
Informační povinnost / Seznam osobních údajů    

  

  

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

KLIENTSKÁ ZÓNA, DATABÁZE KLIENTŮ A DOTAZNÍKŮ  

  

1. Účel zpracovaní osobních údajů:   

a) Zpracování osobních údajů klientů v informačním systému (CRM) správce za účelem 

jejich úplného řízení, komunikace s nimi, plánování objednávek, uzavírání smluv 

(následné smluvní a předsmluvní vztahy) s klienty a uchováváním dat) a uchovávání 

údajů. 

b) Zpracování evidence uchazečů, o zajištění práce ve Spolkové republice Německo.  

Uchazeči souhlasili s uchováním vyplněného formuláře s osobními údaji u správce údajů, 

který v případě vhodné nabídky uchazeči zabezpečí práci na základě údajů z formuláře.  

c) Správce údajů vlastním klientům zpřístupňuje rozhraní platformy, v němž mají možnost 

přehledu pracovní agendy. Klientům je v platformě umožněno spravovat: souhrn zakázek, 

upravit profil, nastavit notifikace, spravovat faktury, smlouvy, cenové nabídky, dodací 

listy, spravovat povolení zpracovaní osobních údajů. V rozhraní platformy je možná i 

vzájemná komunikace mezi správcem údajů a klientem.   

  

2. Zákonnost zpracovaní osobních údajů:  

a) Osobní údaje se zpracovávají na základě článku 6 ods. 1 písm. f) Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovaní osobních údajů 

a o volném pohybu takovýchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné 

nařízení o ochraně údajů).  

b) Osobní údaje se zpracovávají na základě článku 6 ods. 1 písm. a) Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovaní osobních údajů 

a o volném pohybu takovýchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné 

nařízení o ochraně údajů). 

c) Osobní údaje se zpracovávají na základě článku 6 ods. 1 písm. f) Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovaní osobních údajů 

a o volném pohybu takovýchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné 

nařízení o ochraně údajů).  

  

3. Zákonná povinnost zpracování osobních údajů:  

Zpracovaní osobních údajů na základě zvláštního právního předpisu se neprovádí.  

  

4. Seznam osobních údajů:  

a) Údaje vznikající při využívaní služeb správce údajů, jako jsou: obchodní jméno, sídlo a 

IČO, evidence smluv, cenových nabídek a vzájemné komunikace s klienty. Evidence 

klientů s opisem jejich dovedností, jež jsou nezbytné pro individuální nabídky pracovních 

příležitostí. Tyto mohou obsahovat osobní údaje subjektů údajů jako: jméno, příjmení, 

pracovní pozice, telefonní číslo, mailový kontakt, životopis, identifikační údaje dokladu 

totožnosti, řidičského oprávnění a zdravotního pojištění, certifikáty a doklady odborné 

způsobilosti pro ostatní činnosti (např. svářeč, elektrikář, jeřábník ...).    

b) Dotazník o uchazeči z pracovního poměru obsahuje údaje:  



Informační povinnost / Seznam osobních údajů    

  

Titul, jméno, příjmení, datum narození, IČO, adresa, rodinný stav, jméno manželky, počet 

vyživovaných osob/dětí, jména vyživovaných osob/dětí, telefonní číslo, email, druh 

pracovního poměru, název pozice, oprávnění provádět danou činnost, certifikáty, délka 

praxe, znalost cizího jazyka, počet spolupracovníků, vlastní pracovní nářadí, vlastní 

motorové vozidlo, freistellung (datum platnosti), formulář A1 (datum platnosti), BOZP 

(datum platnosti), očekávaná mzda, možnost cestování (datum), jiné informace.   

c) Provozní údaje vznikající na základě provedené práce pro správce údajů a údaje, které 

klient na platformě sám poskytne. Mezi tyto údaje patří: obchodní jméno, sídlo a IČO, 

evidence smluv, cenové nabídky a vzájemná komunikace se správcem údajů, fotografie 

nebo jiný nahraný obrázek na platformu (dobrovolné). Údaje o časech přihlášení klienta 

na platformu, IP zařízení, ze kterého provedl přihlášení. Seznam osobních údajů dále 

obsahuje údaje jako: jméno, příjmení, pracovní pozice, telefonní číslo, mailový kontakt, 

identifikační údaje dokladu totožnosti, řidičského oprávnění a zdravotního pojištění. 

Klient může dobrovolně doplnit údaje o životopis, certifikáty a doklady odborné 

způsobilosti pro ostatní činnosti (např. svářeč, elektrikář, jeřábník ...).    

  

5. Subjekty údajů:  

Klienti správce údajů (právnické a fyzické osoby) a zaměstnanci, kteří využívají služby portálu 

nebo využívají ostatní služby správce.  

  

6. Lhůty uložení osobních údajů:   

a) Správce uchovává povinné údaje klientů za základě zákonných povinností nebo na 

základě oprávněného zájmu správce. Povinně uchovávané údaje jsou uvedeny v IS účetní 

doklady, ostatní údaje po dobu uvedenou v IS evidence obchodných partnerů, zbylé údaje 

5 let od ukončení obchodního vztahu s klientem.   

b) V průběhu platnosti uděleného souhlasu nebo nejvíce 3 roky od jeho udělení.   

c) Osobní údaje zpracovávané portálem a dobrovolně doplněné údaje, může subjekt údajů 

kdykoliv editovat nebo vymazat v nastaveních portálu.   

  

7. Oprávněný zájem správce údajů:  

a) Zpracovaní osobních údajů klientů v informačním systému (CRM) správce za účelom jejich 

kompletní správy, komunikace s klienty, plánovaní zakázek, uzavíraní smluv (následné 

smluvní a předsmluvní vztahy) s klienty a uchovávání údajů.  

b) Není.  

c) Zpřístupnit klientů rozhraní platformy v němž klienti mají možnost spravovat svoji 

pracovní agendu a její plánovaní. Prostřednictvím platformy umožňuje správce údajů 

klientů i jejich vzájemnou komunikaci.   

  

8. Postoupení osobních údajů do třetích zemí:  

Osobní údaje se do třetích zemí neposkytují. Server poskytovatele cloudového úložiště se 

nachází na území EHP (Frankfurt).   

  

9. Automatizované individuální rozhodovaní a profilovaní:  



Informační povinnost / Seznam osobních údajů    

  

V průběhu zpracovaní osobních údajů nedochází k automatizovanému individuálnímu 

rozhodování a profilování.  

  

10. Technická a organizační bezpečnostní opatřeni:  

Organizační a technická opatřeni k ochraně osobních údajů jsou zpracovány v interních 

předpisech správce údajů. Bezpečnostní opatření jsou prováděny v oblastech fyzické a 

objektové bezpečnosti, informační bezpečnosti, šifrové ochrany informací, personální, 

administrativní bezpečnosti a ochrany citlivých informací, s přesně definovanými 

pravomocemi a povinnostmi uvedenými v bezpečnostní politice.   

  

11. Kategorie osobních údajů:  

Běžné osobní údaje.  

  

12. Příjemci osobních údajů (třetí strany):  

  

Příjemce  Právní základ  

Jiný oprávněný subjekt  na základě článku 6 ods. 1 písm. c) Nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 

o ochraně fyzických osob při zpracovaní 

osobních údajů a o volném pohybu takovýchto 

údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES 

(všeobecné nařízení o ochraně údajů)  

Zpracovatel, externí společnost zabezpečující IT 

služby a technickou podporu portálu: M-CORE 

s.r.o., IČO 46 971 211  

na základě článku 28 Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob při zpracovaní osobních údajů a 

o volném pohybu takovýchto údajů, kterým se 

ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné nařízení o 

ochraně údajů) 

Zpracovatel, poskytovatel cloudového úložiště, 

společnost Linode, LLC, U.S.A.  

na základě článku 28 Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob při zpracovaní osobních údajů a 

o volném pohybu takovýchto údajů, kterým se 

ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné nařízení o 

ochraně údajů)  



Informační povinnost / Seznam osobních údajů    

  

Příjemce údajů: samostatný správce údajů 

sídlící v Německu, jemuž jsou poskytnuté 

nezbytné identifikační údaje pro zabezpečení 

práce dle Smlouvy o poskytovaní služeb (např. 

za účelem vpuštění subjektu údajů na 

staveniště; nezbytných účetních kroků příjemce 

a subjektu údajů nebo jiných zákonných 

povinností příjemce)  

  

na základě článku 6 ods. 1 písm. b) Nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 

o ochraně fyzických osob při zpracovaní 

osobních údajů a o volném pohybu takovýchto 

údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES 

(všeobecné nařízení o ochraně údajů) 

  


